様式第１号（第７条関係）

　年　　月　　日

大洲市長　　　　　　　様

申請団体　所在地
　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

防犯カメラ設置等補助金交付申請書

大洲市防犯カメラ設置等補助金の交付を受けたいので、大洲市防犯カメラ設置等補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	大洲市

	設置台数
	　　　　　　　　　　　　　台

	設置工事施工予定日
	着手日　　　　年　　月　　日

	完了日　　　　年　　月　　日

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　円

添付書類
	書　　　　類　　　　等
	市確認欄

	１　防犯カメラ設置等計画書（様式第２号）

	２　防犯カメラの設置位置図及び撮影範囲が分かる平面図

	３　防犯カメラの設置場所の現況写真

	４　カタログ等の防犯カメラの仕様が分かる書類

	５　防犯カメラの購入、設置工事等の見積書

	６　防犯カメラを設置する土地、建物等の所有者の同意を得ていることが分かる書類

	７　収支予算書

	８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）